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Komutanlar hakkında yazanlar ortalığı karıştıracak

Masum Gök yazdı

15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimi öncesi Genelkurmay Personel Plan Yönetim Daire Başkanı görevini yürüten eski
Tuğgeneral Mehmet Partigöç ve Personel Daire Başkanlığı General-Amiral Şube Müdürü eski Kurmay Albay Cemil Turhan'ın
tutuklanmasının ardından odalarında ele geçirilen belgeler üzerine hazırlanan bilirkişi raporunda çarpıcı ayrıntılar ortaya
çıktı.

Genelkurmay Başkanlığı tarafından atanan bilirkişi heyetinin 21 Şubat 2017 tarihinde hazırlayıp, Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığına gönderdiği raporda, Partigöç ve Turhanlı'nın odalarında ele geçen belgelerden en dikkat çekeni 2016 YAŞ
hazırlıklarına yönelik yapılan çalışmaları içeren dokümanlar oldu. Dönemin Kuvvet Komutanlarının da terfi edecekler için
değerlendirmelerinin yer aldığı belgelerde Hava Kuvvetleri bölümünde bilirkişi raporuna giren ifadeler şöyle:

“Yandan sıkıştırmalı üzerinde HV.K yazan ve postit üzerinde 'Hv. K.K(Hava Kuvvetleri Komutanı) tarafından el yazısı ile
doldurulan değerlendirmelerdir' yazılı not bulunan, içerisinde Hava Kuvvetleri mensubu 2016 YAŞ değerlendirmesine
girecek general ve albayların bulunduğu liste mevcuttur. Listede MİT ve EGM tarafından gönderilen istihbari bilgiler yazılmış
ve personel yeşil, mavi, kırmızı renklerinde kodlandırılmış, yeşil renk (FETÖ karşıtı), kırmızı renk (FETÖ üyesi), mavi renk
kodunun ise (FETÖ ile iltisakı olduğu) şeklinde kodlandırıldığı değerlendirilmiştir. Kuvvet Komutanı değerlendirilmesi
sütununda, Hava Kuvvetleri Komutanı tarafından el yazısı ile hakkındaki istihbari bilgiler nedeniyle kırmızı renk kodlu olarak
sınıflandırılan generallerden; Kubilay Selçuk'a (15 Temmuz gecesi Akıncı'daydı), 'Mülakat sonucunda PDY ile ilişkisi
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olmadığı kanaati edindim', Mehmet Arif Pazarlıoğlu'na (15 Temmuz'dan sonra tutuklandı), 'Kanaatim olumludur', Emin
Ayık'a (15 Temmuz'dan sonra tutuklandı), 'Kanaatim olumludur', Aydemir Taşçı'ya (15 Temmuz'dan sonra tutuklandı),
'Kanaatim olumludur', Deniz Kartepe'ye (15 Temmuz'dan sonra tutuklandı), 'Kanaatim olumludur', Mustafa Rüstü Çelenk'e
(15 Temmuz'dan sonra tutuklandı), 'Kanaatim olumludur', Ali Akyürek (15 Temmuz'dan sonra tutuklandı), 'Kanaatim
olumludur', albaylardan Erhan Baltacıoğlu, Veysel Kavak, Erhan Gazioğlu, Hakan Dinç, Abdurrahman Arslan ve Hüseyin
Ergezer'e, (Bu isimlerin tamamı da 15 Temmuz'dan sonra tutuklandı) 'Kanaatim olumlu' şeklinde kanaat belirttiği...”

(RESİMLERİ BÜYÜTMEK İÇİN LÜTFEN GÖRSELLERİN ÜZERİNE TIKLAYINIZ)

ABİDİN ÜNAL: EVRİM İLE İLGİLİ HENÜZ KARAR VEREMEDİM

"Yine kırmızı kodlu olan Cevat Yazgılı'ya (15 Temmuz'da tutuklandı. Dönemin Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal'ın kefil
olmasıyla serbest bırakıldı. Sonrasında Akın Öztürk aleyhinde tanıklık yaptı), 'İncelemeye devam, olumsuz', Uğur Buldu'ya
(Tutuklandı), 'Kanaatim olumsuz, incelemeye devam', Hakan Evrim'e (Akıncı Üs Komutanı, tutuklu), 'İncelemeye devam
henüz karar veremedim', Bekir Ercan Van'a (Tutuklandı), 'Kanaatim olumsuz', Osman Nuri Gür'e (Tutuklandı), 'İncelemeye
devam, kanaat edinemedim', Recep Ünal'a (Tutuklandı), 'İncelemeye devam, kanaat edinemedim', albaylardan Ahmet
Özçetin'e (Akıncı'nın Harekat Başkanı, tutuklu), 'İncelemeye devam' şeklinde not düşüldüğü...”

KÜÇÜKAKYÜZ FETÖ İLE ETKİLİ MÜCADELE EDEMEZ!
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Öte yandan “Mavi” kodlu yani “FETÖ ile iltisaklı” olduğu bildirilen albaylardan; Hakan Eser, Necati Gündüz, Cengiz Aşkar,
İlhan Karasu, Haludun Bora Önen, Hasan Basri Meşe için 'Kanaatim olumlu' şeklinde not düşüldüğü,

Yeşil kodlu "FETÖ karşıtı" generaller için, “Katılıyorum, kanaatim olumlu” şeklinde notlar düşüldüğü,

Yeşil kodlu Korgeneral Hasan Küçükakyüz (Şu anki Hava Kuvvetleri Komutanı) hakkında, “PDY (Paralel Devlet
Yapılanması) ile ilgisi yoktur, etkili mücadele edeceği kanaatine katılmıyorum" denildiği,

Kurmay albaylardan biri hariç tamamı için “Kanaatim olumlu” notu verildiği, “Kanaatim olumlu” notu düşülmeyen Kur.
Albay Kutlay Demir (15 Temmuz'dan sonra Tuğgeneral oldu) hakkında da, “PDY ile ilgisi yok, ancak başka bir cemaat
bağlantılı olduğu” notu düşüldüğü görülmüştür.”

Bilirkişi raporunda, 15 Temmuz öncesi Jandarma Genel Komutanı olan Org. Galip Mendi'nin terfi edecek personel ile ilgili el
yazısıyla yaptığı değerlendirmeler de yer aldı. Rapora göre, Galip Mendi'nin değerlendirmeleri şöyle:

“Jandarma Genel Komutanlığı mensubu 2016 YAŞ değerlendirmesine girecek ve general ve albayların bulunduğu liste
mevcuttur. Listede MİT ve EGM (Emniyet Genel Müdürlüğü) tarafından gönderilen istihbari bilgiler yazılmış ve personel
yeşil, mavi, kırmızı renklerde kodlandırılmış, yeşil renk (FETÖ karşıtı), kırmızı (FETÖ üyesi), mavi renk kodunun ise (FETÖ ile
iltisaki olduğu) şekilinde kodlandırıldığı değerlendirilmiştir. Kuvvetin değerlendirilmesi sütununda Jandarma Genel
Komutanı el yazısı ile hakkında istihbari bilgiler nedeniyle kırmızı renk kodlu generallerden Arif Çetin'in (Şu anki Jandarma
Genel Komutanı) karşısına kuvvet komutanı değerlendirme sütunundan aşağıya ok çıkarılarak 'Daha önceki PDY'ye yönelik
kayıtlarda herhangi bir kaydı yoktu. En son Genkur'dan gelen listede adı geçiyor. Terfi etmesini istemeyen J.
(Jandarma) içindeki oluşumların emniyetle işbirliği yaparak bu bilgiyi gönderdiklerini değerlendirmekteyim' yazılmış,
sayfanın altına paraf olarak 22/04 atılmış ve paraflanmış, ayrıca sütun karşısına '(++) Terfiye layıktır' şeklinde not
düşülmüştür. (....) Halis Zafer Koç'un Emniyet 2016 bilgilerinin üzeri mavi tükenmez kalemle ile çarpı şeklinde çizilmiş, '(-)
Sınıf generalidir. Sivil çevresi geniştir. Paraf 23/04', Celal Şahin '++ başarılı bir personeldir', Albaylardan Elvan Celep,
Mehmet Yılmaz, Hayrettin Güler'in Emniyet 2016 bilgilerinin üzeri mavi tükenmez kalem ile çarpı şeklinde çizilmiş '(++)
terfiye layıktır', Ertan Altınoluk'un Emniyet 2016 bilgilerinin üzeri mavi tükenmez kalem ile çarpı şeklinde çizilmiş '(+)',
Mehmet Özer Güneş 'Terfi için eşini kullanmaktadır (-)', Erdem Özcan '(-)', Abdullah Cüneyt Küsmez '(+)(-)', Fevzi Kurşun
'(+)', Olcay Erdal '(-)', Hasan Aksoy'un Emniyet 2016 bilgilerinin üzeri mavi tükenmez kalem ile çarpı şeklinde çizilmiş
'Çalışkan, disiplinli görev yapar (+) (-)', Ferdi Korkmaz'ın Emniyet 2016 bilgilerinin üzeri mavi tükenmez kalem ile çarpı
şeklinde çizilmiş 'Son derece başarılı bir subaydır. Terfiye layıktır (++)', Aykut Tanrıverdi'nin (Şu anki
Jandarma İstihbarat Başkanı) Emniyet 2016 bilgilerinin üzeri mavi tükenmez kalem ile çarpı şeklinde çizilmiş ve 'Terfiye
layıktır (++)', Güven Şağban'ın (15 Temmuz gecesi FETÖ'cüler tarafından öldürülmek istendi, silahın tutukluk yapmasıyla
kurtuldu) Emniyet 2016 bilgilerinin üzeri mavi tükenmez kalem ile çarpı şeklinde çizilmiş ve '(+) (-)', Salih Göldal'ın Emniyet
2016 bilgilerinin üzeri mavi tükenmez kalem ile çarpı şeklinde çizilmiş ve 'Tarikat mensubu olduğu iddia edilmektedir. (-)',
Halit Çelik '(+) (-)', Hüseyin Hilmi Atabay '(+) (-) Gayretli bir personeldir. Siyasilere yakındır', Cengiz Tarım '(-)', Mahmut
Çağlayan, İrfan Kızılaslan, Emre Furat, Ömer Arık, '(-)', Murat Koçyiğit '(+)' -15 Temmuz'dan sonra tutuklandı, sözde Yurtta
Sulh Konseyi üyelerinden olduğu bildirildi- Yeşil kodlu generallere (+), albayların büyük çoğunluğuna (+), Yusuf Kenan
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Topçu'nun Emniyet 2016 bilgilerinin üzeri mavi tükenmez kalem ile çarpı şeklinde çizilmiş 'PDY' yazılmış, renk kodunun
üstü çizilip kırmızı yazılmış ve '(-)', Ekrem Ballı'nın Emniyet 2016 bilgilerinin üzeri mavi tükenmez kalem ile çarpı şeklinde
çizilmiş ve 'PDY' yazılmış, renk kodunun üstü çizilip kırmızı yazılmış ve '(-) (+) Gayretli bir subaydır' yazmış ayrıca herhangi
bir renk kodu bulunmayan Ahmet Adnan Şimşiroğlu'nun Emniyet 2016 bilgisine (PDY), renk kodu hanesine 'Kırmızı' yazmış
ve '(-)' işaretini koymuştur."
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